COMISSÃO JULGADORA DO
CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE

PROFESSOR DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
EDITAL Nº 90/2013 - PROGEPE/IFPR - CÓDIGO: 26

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

EDITAL Nº 02/2013 – CRONOGRAMA

A Comissão Julgadora do Concurso Público torna público o cronograma das provas, conforme abaixo:
PROVA ESCRITA – REDAÇÃO:
Início – Dia: 23 / 09 / 2013                                                    Hora: 08h 15min

PROVA ESCRITA – LEITURA:
Início – Dia:  23 / 09 / 2013                                                   Hora: 13h 30min

PROVA ESCRITA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 23 / 09 / 2013                              Hora: 22h 30min

PROVA DIDÁTICA – SORTEIO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 24 / 09 / 2013                              Hora: 08h 00min

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO) – Dia: 24 / 09 / 2013                                Hora: 08h 00min

PROVA DIDÁTICA – REALIZAÇÃO:
Início (PREVISÃO) – Dia: 25 / 09 / 2013                              Hora: 08h 00min

PROVA DIDÁTICA – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 25 / 09 / 2013                             Hora: 22h 30min

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO
Início (PREVISÃO) – Dia: 26 / 09 / 2013                             Hora: 08h 00min

PROVA DE MEMORIAL DESCRITIVO – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 26 / 09 / 2013                            Hora: 16h 00min

ANÁLISE DE CURRÍCULO (TÍTULO) – DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 26 / 09 / 2013                             Hora: 17h 00min

SESSÃO PÚBLICA DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS
Início (PREVISÃO) – Dia: 26/09/2013                             Hora: 18h 00min

TODA E QUALQUER INFORMAÇÃO A RESPEITO DO CONCURSO SERÁ DIVULGADA  SOMENTE POR
MEIO DE EDITAIS  FIXADOS NO MURAL DO BLOCO ADMINISTRATIVO DO CAMPUS PARANAGUÁ.

 Paranaguá, 19 de setembro de 2013.
Hora: 14h 00min

________________________ ________________________ _______________________

Tiago Martinuzzi Buriol Mateus das Neves Gomes Maiko Fernandes Buzzi
Presidente Relator Membro